























FR 1800 LMN /LHN

23/1-2025 KJ

Pos. |Benaevnelse Description Gegenstand # Partnr. Note

1 |Rotorafskeermning Rotary shield Rotorabdeckung 1 78-610-110 LM, LN
22-02-110 LHN3 (3 motors)

2 Deekskeaerm - hgjre Shield right Abdeckung rechts 1 78-610-101 LM, LN
22-02-102 LHNS3 (3 motors)

3 Daekskaerm - venstre Shield left Abdeckung links 1 78-610-102 LM, LN
22-02-101 LHNS3 (3 motors)

4  |Glideskinne Sliding shine StoRRschiene Kunststoff 1 77-603-101 40x20 POM

5 Rulle - POM Roller Rolle 1 128545 PEHD

6 |Beerergr komplet Carrier tube / axle Tragerohr komplett 1 77-004-110

7 Beerergr venstre bag Rear carrier left Tragerohr links 1 77-003-520

8 |Beerergr hgjre bag Rear carrier right Trageroht rechts 1 77-003-530

9  |Trykrar Parallel link Parallellenker 2 18-215-700

10 |Beerebeslag Square mounting profile Trageprofilrohr 1 77-603-180

11  |Flangebgsning for leje Bearing housing Flanschbuchse fur Lager 2 77-603-150

12 |Transportbeslag Transport bracket Transportbeschlag 1 77-603-170

13 |Sideplade - venstre Side plate left Seitebeschlag links 1 77-603-103

14 |Sidebeslag - hgjre Side plate right Seitebeschlag rechts 1 77-603-140

15 |U-profil for hjularme U-Profile for wheel brackets U-Profile fir Radarme 2 77-701-402

16 |Hjularm - venstre Wheel bracket left Radarm links 2 18-210-710

17 |Hjularm - hgjre Wheel bracket right Radarm rechts 2 18-210-760

18 |Hjulgaffel Wheel fork Radgabel 4 18-200-710

19 Luftgummihjul 3.00-4 Pneumatic wheel Luftgummirad 10" 4 19-161-103 Standard

10in Luftg. hjul med skum Foamfilled pneumatic wheel Luftgummirad ausgeschaumt 19-161-103SKUM Option

20 |Lejeblok Plastic bearing brick Lagerblock 7 15-000-710

21 |Cirkelstykke for markgr Bracket for height indicator Bogen fur Skala 1 77-102-560

22 |Hgjdeindstillingscylinder Height adjustment cylinder Hohenverstellungzylinder 1 01-632-206 285-410mm

23 |Tilt-op cylinder Tilt up cylinder Steilaushebungzylinder 1 01-650-106 285-410mm




FR 1800 LMN /LHN

23/1-2025 KJ

Pos. |Benaevnelse Description Gegenstand # Partnr. Note
24 |Cylindertap m/flange Cylinder axle with flange Zylinderzapfen mit Flansch 1 77-603-160
25 |Cylindertap Cylinder axle Zylinderzapfen 1 77-003-502
26  |Dobbelttap for cylinder Double axle Dobbeltzapfen 1 77-102-503
27 |Akseltap - bagerste Axle shaft rear Achse 3 18-200-721 #25 X 65 mm
28 |Cylindertap Cylinder axle Zylinderzapfen 1 77-603-104
29 | Afstandsring - 18 mm Spacer ring Distanzbuchse 1 36-183-526 POM
30 |Afstandsring - 10mm Spacer ring Distanzbuchse 1 36-103-526 POM
31 |Monteringsbgsning Plastic glide bearing Kunststoff Gleitlagerbuchse 4 18-200-723
32 |Maleband 0-10 cm Scale MaRskala 1 09-200-022
33 |Speendeplade Clamping plate Spannplatte 13 18-200-711
35 |Stalkugle - 12mm Steel ball Stahlkugel 4 43-000-013
36 |Lasering Circlip Sicherungsring 7 20-101-025 225 udv. sveer
37 |Lasering - sveer Circlip, heavy duty Sicherungsring schwer 5 20-101-020 220 galvaniseret
38 | Smarenippel Grease nipple Schmiernippel 10 57-000-008 M8
39  |Rarstift Dowel pin Spannstifte 1 38-308-050 28 x 50
40 |Gearkonsol Gearbox konsole Getriebekonsole (Mekanisch 1 77-603-130
T-gear 540, 800, 1000 RPM 281009 1:1,84
41 |Vinkelgear 1500, 2000 RPM Gearbox Getriebe 1 281026 1:1Right
281027 1:1 Left
T-gear 2500 RPM 281029 1,841
42 |Pasfeder A Parallel key Passfeder A 1 34-108-725
43 |PTO-afskeermning PTO cover PTO-Abdeckung 1 15-225-400
Gearremskive 8140 mm 15-209-440 2000 RPM
44 Gearremskive g160 mm Belt pulley for gearbox Riemenscheibe 1 15-208-400 1000 RPM
Gearremskive 225 mm 15-208-440 2500 RPM
Gearremskive 8280 mm 15-209-400 540 RPM
10-003-071 1000, 2000 RPM




FR 1800 LMN /LHN

23/1-2025 KJ

Pos. |Benaevnelse Description Gegenstand # Partnr. Note
45  |Kilerem V-belt Keilriemen 2 10-003-073 2500 RPM
10-003-075 540 RPM
46 |Komplet lejehus Bearing housing assy Lagergehduse komplett 3 68-104-176 Pos 47-61
47 | Akselmgtrik Locking nut Arretiermutter 3 31-300-035 M35
48 |Laseskive Locking washer Arretierscheibe 3 35-100-035
49  |Kileremskive Belt pulley Keilriemenscheibe 3 11-732-125
50 |Fjederring Locking ring Springring 3 SB 72
51 |Simmering / pakdase Stuffing box Stopfbuchse 6 14-725-008 Lukket opad
52 |L&seringind. J72 Locking ring Schlief3ring 3 20-002-072 DIN 472
53 |Kugleleje Ball bearing Kugellager 3 54-016-207 6207-RS
54 |Lejehus Bearing housing Lagergehause 3 210160-5
55 |Afstandsrar Spacer Distanzrohr 3 56-135-046
56 |Kugleleje Ball bearing Kugellager 3 54-036-207 6207-Z
57 |Pasfeder A Parallel key Passfeder A 3 34-108-730
58 |Rotoraksel Drive shaft Lauferwelle 3 15-206-450
59 |Passkive Shim Passcheibe 3 36-935-010 1mm
60 |Cylinderstift Cylindric pin Spannstifte 6 38-508-016
61 |Viklebeskyttelse Protection cup Wickelschutz 3 210224
62 |Speendebolt Belt tensioner bolt Riemenspannerschraube 1 15-210-200
63 |Akselafdeekning til T-gear Shaft cover Wellendeckel 1 89-802-001
04-212-210 High Lift
64 |Rotorkniv hgjredrejende Knife, right turning Messer rechtsdrehen 3 04-212-230 Low “_ﬂ
04-212-255 Gator 3in 1
04-212-260 4in1
65 |Centerfjederskive Center spring washer Federscheibe 3 35-400-020 20 mm
66 |Seetskrue - fingevind Knife bolt Stellschraube Feingewinde 3 29-220-040 M20 x 40
67 |Motorkonsol Motor console Motorkonsole (Hydraulisch) 1 77-603-190




FR 1800 LMN /LHN

23/1-2025 KJ

Pos. |Benaevnelse Description Gegenstand # Partnr. Note
68 |Forsatsleje Front bearing Vorsatzlager 1 SST
69 |Hydraulikmotor Hydraulic motor Hydraulikmotor 1 M4AMF28-28-3BA-A7 28 cmdfrev
18-200-718 43-47 L/min
71 |Motorremskive V-belt pulley for hydraulic motor Motorriemenscheibe 1 18-200-717 1852 L/mfn
18-200-720 53-62 L/min
18-200-719 63-75 L/min
72 |Brystnippel Straight fitting Adaptor 2 01BP12 3/4" BSP
73  |Brystnippel Straight fitting Adaptor 1 01BPO6
74 |Teetningsring Bonded seal Dichtungsring 2 42-000-034 3/4"
75 |Teetningsring Bonded seal Dichtungsring 1 42-000-038 3/8"
76 |Pasfeder A Parallel key Passfeder A 1 34-108-730 8x7x30mm
77 |Smgrenippel Grease nipple Schmiernippel 1 57-000-006 M6
78 | Afstandsstykke, langmgtrik Distance pillar Distanzstiick 2 22-02-103 M8 x 70
79  |Mellemplade for motor Intermediate plate Mittelplatte 3 78-102-405
80 |Plade for skotgennemfaringer Bulkhead fittings plate Platte fiir Schottverschraubungen 1 78-102-506
81 |Slangebeslag Hose bracket Schlaucharmaturen 1 78-102-505
82 | Trykrar bukket 20° Parallel link, bended Parallellenker, verbogen 2 78-102-560
. . . : . . GMR25A 60-65 L/min
83 |Hydraulikmotor med lejehus Hydraulic motor - right turning Hydraulikmotor - rechtsdrehend 2 -
GMR28A 70-75 L/min
. . . . . . GMR25C 60-65 L/min
84 |Hydraulikmotor med lejehus Hydraulic motor - left turning Hydraulikmotor - linksdrehend 1 -
GMR28C 70-75 L/min
04-212-220 High Lift
85 |Rotorkniv venstredrejende Knife, left turning Messer linksdrehen 1 04-212-240 Low “_ﬂ
04-212-245 Gator 3in 1
04-212-265 4in1l
86 |Knivbolt - ret Knife bolt - right Messerschraube rechts 2 2021-0028 R
87  |Knivbolt - links Knife bolt - left Messerschraube links 1 2021-0029 L




FR 1800 LMN /LHN

23/1-2025 KJ

Pos. |Benaevnelse Description Gegenstand # Partnr. Note
88 |Knivbgsning kort Knife bushing - short Messerbuchse - kurz 3 2021-0030
89 |Knivholder Knife bracket Messerhalter 3 77-411-640
90 |Skotgennemfaring Straight bulkhead Schottverschraubung 2 32BP12 3/4"
91 |Vinkelnippel med kontramgatrik Elbow fitting with locknut Winkel mit kontermutter 2 06BB1212 3/4"
92  |Vinkelnippel med kontramgatrik Elbow fitting with locknut Winkel mit kontermutter 3 06BB0404 1/4"
93 |T-Nippel med omlgber Adjustable tee with nut Stellbare L mit Umwurfmutter 2 14BP0O6
94 |Skotgennemfaring Straight bulkhead Schottverschraubung 1 32BP06 3/8"
95 |Driftsslange Power hose Antriebs-Hydraulikschlauch 2 034-0440-FB120-KB129 3/4"
96 |Driftsslange Power hose Antriebs-Hydraulikschlauch 2 034-0530-FB120-FB129 3/4"
97 |Dreenslange Drain hose Ablassschlauch 1 031-0570-FB060-FB044 1/4"
98 |Dreenslange Drain hose Ablassschlauch 1 031-0240-FB060-FB049 1/4"
99 |Dreenslange Drain hose Ablassschlauch 1 031-0540-FB060-FB044 1/4"
100 |Maskinbolt Machine screw Sechskantschraube 1 28-116-200 M16x200
101 |Lasematrik Locknut Sicherungsmutter 9 31-101-016 M16
102 |Rundhovedet Unbracoskrue Cylinder head screw Zylinderschraube 2 32-116-050 M16 x 50
103 |Seetskrue Set screw Stellschraube 4 29-116-030 M16 x 30
104 |Seetskrue Set screw Stellschraube 6 29-116-040 M16 x 40
105 |Sveer skive Heavy duty washer U-Scheibe, schwer 2 36-150-016
106 |Rillet skive Contact washer Sicherungsscheibe 4 35-200-016 16 mm
107 |Facetskive Washer U-Scheibe 18 36-300-016 16 mm
111 |Seetskrue Set screw Stellschraube 4 29-112-030 M12 x 30
112 |Matrik Nut Mutter 1 31-001-012 M12
113 |Rillet skive Contact washer Sicherungsscheibe 4 35-200-012 12 mm
114 |Seetskrue Set screw Stellschraube 1 29-112-040 M12 x 40
115 |Pinolskrue Allen screw Inbusschraube 2 32-212-020 M12x20
116 |Pinolskrue Allen screw Inbusschraube 4 32-208-020 M8 x 20
117 |Facetskive Washer U-Scheibe 1 36-300-012 @12 mm




FR 1800 LMN /LHN

23/1-2025 KJ

Pos. |Benaevnelse Description Gegenstand # Partnr. Note
118 |Lasematrik Locknut Sicherungsmutter 1 31-101-012 M12
119 |Flangemagtrik Flange nut Flanschmutter 4 31-601-012 M12
120 |Braeddebolt Square neck screw Vierkantschraube 12 30-110-025 M10 x 25
121 |Braeddebolt Square neck screw Vierkantschraube 14 30-110-140 M10 x 140
122 |Maskinbolt Machine screw Sechskantschraube 8 28-110-070 M10 x 70
123 |Undersaenket skrue Countersunk screw Senkschraube 1 32-010-025 M10x25
124 |Rundhovedet unbracoskrue Cylinder head screw Zylinderschraube 2 32-110-050 M10 x 50
125 |Lasematrik Locknut Sicherungsmutter 40 31-101-010 M10
126 |Rillet skive Contact washer Sicherungsscheibe 3 35-200-010 10 mm
127 |Facetskive Washer U-Scheibe 38 36-300-010 10 mm
128 |Seetskrue Set screw Stellschraube 1 29-110-025 M10 x 25
129 |Maskinbolt Machine screw Sechskantschraube 4 28-110-140 M10 x 150
131 |Flangeskrue Flange screw Flanschschraue 10 29-308-016 M8 x 16
132 |Blindnittemgtrik Blind rivet nut Blindnietmutter 10 1111-08-017 M8
133 |Unbracobolt Cylinder head screw Zylinderschraube 15 32-008-025 M8 x 25
134 |Svejsemgtrik m/flange Flanged nut for welding SchweiRmutter mit Flansch 15 31-800-008
135 |Sveer skive - undersaenket Countersunk heavy duty washer Senkkopfscheibe, schwer 1 210335-3
136 |Matrik Nut Mutter 4 31-001-008 M8
201 |Greesfgrebane midt Mulching shield center Mulchschirm mitte 1 77-603-011
202 |Greesfgrebane venstre Mulching shield left Mulchschirm links 1 77-603-012
203 |Greesfgrebane hgjre Mulching shield right Mulchschirm rechts 1 77-603-013
204 |Vinkelbeslag Angular bracket Winkelbeschlag 4 18-220-704
205 |Mellembeslag Collector bracket Zwischenhalterung 2 77-502-786




